平成 22 年 10 月 14 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長 新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

     ３年以内既卒者の新卒採用についてのお知らせ

当社では、若年層の厳しい雇用情勢を受け、新卒の条件を３年以内の既卒者まで含めることと

いたしましたのでお知らせ申し上げます。社会貢献の一環と優秀な人材を確保する好機であると

捉えての決定であります。新卒の対象や条件は下記の通りです。

記

１. 新卒者の対象と条件

① ２００９年３月～２０１２年３月に大学・短大・専門学校等を卒業した者あるいはする者

とします。

② 既卒者で職歴の有無や経験等は不問です。

③ 入社時期は２０１２年４月といたします。

２. 応募方法

当社ホームページの採用情報→新卒採用よりエントリーをしていただきます。エントリーから採

用までの流れは概ね次の通りとなります。

エントリー → 企業セミナー出席 → 最終までの各選考合格 → 意思確認 → 内定

  企業セミナーや各選考会は、札幌、仙台、郡山、東京、静岡、名古屋、大阪等の主要都市で実

施してまいります。なお、詳細についてのお問い合わせは、教育部採用担当までお願いいたし

ます。連絡先は、０２４－９４３－３３５７でございます。

以  上